2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.2024

с. Ребриха
	№ 395

О награждении Почетной грамотой Администрации  Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 13 от 06.09.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Агафонова Сергея Викторовича, водителя погрузчика государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Центральное дорожно-строительное управление» филиал «Ребрихинский», за многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства;
- Новикова Юрия Николаевича, водителя государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Центральное дорожно-строительное управление» филиал «Ребрихинский», за многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства;
- Чекрыгина Николая Александровича, обрубщика сучьев общества с ограниченной ответственностью «Содружество» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День работников леса».
2. Поощрить Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Батвиньеву Ирину Николаевну, бухгалтера по производству бухгалтерии общества с ограниченной ответственностью «Барнаульский пищевик», за многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;
- Денежкина Ивана Алексеевича, машиниста лесозаготовительной машины общества с ограниченной ответственностью «Содружество», за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День работников леса»;
- Карнишина Евгения Владимировича, обрубщика сучьев общества с ограниченной ответственностью «Содружество», за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День работников леса»;
- Квасова Вячеслава Викторовича, обрубщика сучьев общества с ограниченной ответственностью «Содружество», за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День работников леса»;
- Кудрина Владимира Владимировича, машиниста лесозаготовительной машины общества с ограниченной ответственностью «Содружество», за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День работников леса»;
- Шушенькова Вячеслава Александровича, начальника Клочковского лесохозяйственного участка общества с ограниченной ответственностью «Содружество», за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День работников леса».
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района 							                      Л.В.Шлаузер

	Управляющий делами Администрации района

                                           Е.А.Бегаева

Селиванова Ирина Юрьевна
8(38582)21-1-71
image1.png